Câmara Municipal de Votuporanga

PALÁCIO 8 DE AGOSTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023

A Câmara Municipal de Votuporanga, Estado de São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela CONSESP — Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, publicado no Diário Oficial Eletrônico de Votuporanga, na quinta feira, dia 13 de julho de 2023, Ano VIII, Edição nº 1924, páginas 16/21, HOMOLOGA o Concurso Público nº 001/2023, para preenchimento dos cargos: Agente de Serviços Internos, Agente Operacional de Serviços Diversos, Manutenção e Conservação, Auxiliar de Compras, Arquivo e Patrimônio, Controlador Interno, Procurador Legislativo, Agente de Serviços Internos — PCD e Auxiliar de Compras, Arquivo e Patrimônio - (PCD), realizado no dia 04 de junho de 2023. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado no Diário Oficial Eletrônico de Votuporanga e através de convocação por carta a ser emitida pela Câmara Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Votuporanga, 17 de julho de 2023.

DANIEL DAVID
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de Votuporanga, conforme impressão à margem direita.